



"Under Basic Technology, licensed by TELJIN"

Pakistan Synthetics Limited.

3rd Floor, K.D.L.B. Building

58, West Wharf Road,

Karachi-74000 Pakistan

Tel : 2313031-34

Fax : (92-21) 2310625

E-mail: headoffice@alkaram.com

URL : www.paksynthetics.com

Fax No. 051-9204915 & 051-9218592

To: Securities & Exchange Commission
of Pakistan, Islamabad.

City: Karachi/Lahore/Islamabad

News Paper: Business Recorder & Nawa-e-Waqt

Date: 22nd March, 2010



"Under Basic Technology, licensed by TELJIN"

Pakistan Synthetics Limited

ELECTION OF DIRECTORS

Members are hereby notified that the following persons have, pursuant by sections 178(3) of the Companies Ordinance 1984, filed with Company notices of their intention to offer themselves for election as directors at the Thirteenth Extra-Ordinary General Meeting of the Company to be Held on 31st March, 2010.

- | | |
|---------------------------|--------------------------------------|
| 1. Mr. Ebrahim Haji Karim | 5. Mr. Ahmed Ebrahim |
| 2. Mr. Umar Haji Karim | 6. Mr. Rafique Ebrahim |
| 3. Mr. Anwar Haji Karim | 7. Mr. Sajid Haroon |
| 4. Mr. Yakoob Haji Karim | 8. Mr. Shahid Aziz - Nominee of NLT. |

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed under sub section (1) of section 178, all the above named eight candidates shall be deemed to be elected at the forthcoming Extra-Ordinary General Meeting of the Company.

SHOAIB BATVIA
COMPANY SECRETARY
March 22, 2010



"Under Basic Technology, licensed by TELJIN"

پاکستان سینتھٹیک لمیٹڈ

ڈائریکٹرز کا انتخاب

ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی آرڈینی ٹیس 1984 کے سیکشن (3) 178 کے مطابق درج ذیل افراد نے مورخہ 31 مارچ 2010 کو منعقد ہونے والے تیسریں غیر معمولی اجلاس میں ڈائریکٹرز کے انتخاب میں اپنی خدمات پیش کرنے کیلئے اپنے ارادے کے نوٹس پیش کیے ہیں۔

1- مسٹر ابراہیم حاجی کریم	2- مسٹر حاجی کریم
3- مسٹر انور حاجی کریم	4- مسٹر یقوب حاجی کریم
5- مسٹر انور ابراہیم	6- مسٹر سجاد ابراہیم
7- مسٹر سجاد ہارون	8- مسٹر شاہد عزیز (این آئی ٹی کا سربراہ)

چونکہ جن افراد نے انتخاب کیلئے اپنی خدمات پیش کی ہیں سیکشن 178 کے سب سیکشن (1) کے تحت بورڈ کی مقرر کردہ تعداد سے زیادہ نہیں ہے لہذا انہ کو رہنما آٹھ افراد کو چینی کے اکٹھے ہونے والے غیر معمولی اجلاس میں منتخب تصور کیا جائے گا۔

(شعبہ ایجوکیشن)

کمپنی سیکریٹری

22 مارچ 2010ء